
Do OFERENTÓW 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 443 000 EURO na wykonanie 
„Modernizacji systemu zdalnej kontroli i sterowania w 18 przepompowniach 
ścieków”. 
 
Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Malborku Sp. z o. o. 
wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytania nr 2 z dnia 18-07-2018 r. 
 

1. Czy w każdej z wymienionych przepompowni ścieków znajdują się po dwie 
pompy? 

2. Proszę o informację na temat mocy pomp oraz ich ilości. 
3. Jaki typ wyświetlacza Państwo wymagają dla układu. Czy ma to być 

wyświetlacz zintegrowany z jednostką sterującą (PLC). Czy wyświetlacz ma być 
zabudowany w drzwiach szafy sterującej? Czy dostęp do wyświetlacza ma być 
dopiero po otwarciu drzwi szafki. 
 

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 : 
 

L.p. Nazwa pompowni Lokalizacja moc pompy P1 [kW] Ilość pomp 

1 PsS2 Orzeszkowej 4 2 

2 PsS3 Żelazna 1,5 2 

3 PsK1 Zamkowa 1,7 1 

4 PsK2 Zamkowa 1,7 1 

5 PsK8 Zamkowa 1,4 2 

6 PsK9 Zamkowa 1,4 2 

7 PsK3 Solskiego 9 2 

8 PsK4 Wierzbowa 9 2 

9 PsK5 Kościelna 1,4 2 

10 PsK6 Czereśniowa 1,2 1 

11 PsP1 Zieleniecka 2,4 2 

12 PsP2 Wróblewskiego 9 2 

13 PsP3 Andersa 2,9 2 

14 PsP4 Daleka 5,9 2 

15 PsW1 Głowackiego 3 2 

16 PsW2 Wejhera 1,5 2 

17 PsW3 500-Lecia 1,5 2 

18 PsW4 Głowackiego 5,9 2 

 



Odpowiedź na pytanie 3: 
Wyświetlacz powinien być zintegrowany z jednostką sterującą, do którego dostęp jest 
po otwarciu drzwi szafy. 


